
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad, stočné a pes) na rok 2023. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je do 

31.5.2023.  

Pošta Partner Krumvíř oznamuje, že od úterý 18.4.2023 do pátku 21.4.2023 je 

z provozních důvodů zavřeno. Služby budou zajištěny provozovnou Klobouky u 

Brna. 

Pošta Partner Krumvíř oznamuje změnu otevírací doby od 18.4. do 30.6.2023: 

Po 8:00h-12:30h, Út 12:00h-14:30h, St 14:00h-17:30h, Čt 8:00h-10:30h, Pá 

7:00h-9:00h. 

MUDr. Anežka Novotná nebude ordinovat od pondělí 17.4. do pátku 28.4.2023. 

Soukromý prodejce z Loštic bude ve středu 19.4.2023 u KD v čase 10:45 - 10:50 

prodávat kuřecí maso a to čtvrtky 66Kč/kg,  křídla s hrudí 44Kč/kg,  prsní řízky 

135Kč/kg, stehenní řízky 113Kč/kg.  

Řeznictví - uzenářství Libor Dohnálek z Dambořic bude ve čtvrtek od 16:30 do 

16:45 u Kulturního domu prodávat čerstvé maso a uzeniny vlastní výroby. 

Drogerie Jana Svobodová si dovoluje pozvat všechny zájemce na akci Den 

s Ryorem, která se uskuteční v prostorách prodejny ve čtvrtek 20.4.2023 v době 

od 10:00h do 12:00h a od 13:00h do 17:00h. Při nákupu kosmetiky RYOR 

získáte slevu ve výši 20%. Vybrané produkty a novinky si budete moci 

vyzkoušet. V tento den bude také na prodejně představen úklidový systém 

Swiffer.  

Dechová hudba LÁCARANKA se svými sólisty vás zve na slavnostní koncert 

Metoděj Hanák (1903 – 2023) – 120. výročí narození, který se uskuteční v pátek 

21. 4. 2023 v 19.00 hodin v Kobylí (sokolovna). Moderuje: Štěpánka Kachyňová 

z Velkých Pavlovic. Jako hosté vystoupí Dechová hudba GALÁNKA z Klobouk 

se svými sólisty a Mužáci z Kobylí. Vstupné 150,- Kč.   

EG.D oznamuje, že z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 

bude přerušena dodávka elektrické energie v úterý 2.5.2023 od 7:00h do 17:00h 

v celé obci Krumvíř. Bližší informace na www.egd.cz nebo na tel. č.: 800 22 55 

77. 

mailto:podatelna@krumvir.cz
http://www.egd.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Společnost Dřevo Habrovany nabízí jarní slevu na tvrdé štípané palivové dřevo. 

Skladem tvrdé i měkké dřevo - v délce polínek 25, 33 a 50cm, dále pak i suché 

dřevo - v délce polínek 33 a 50cm. Doprava zajištěna až k Vám domů." 

Kontakt a objednávky na telefonním čísle : 739 572 972 nebo 

www.drevohabrovany.cz. 

 

http://www.drevohabrovany.cz/

